
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

No. 
388 
14 
857 
915 
87 
611 
175 
36 
612 
93 

Nome 
ALVARO CAMPOS 
MARCIO FERNANDO BOROX 
CLAUDINEI CONZATTI 
FABINHO REGINATTO 
FABIANO GRAHL DE SOUZA 
JOÃO F W A PEDRO 
EDER TELESKI 
MARCELO JOSE DE ALMEIDA 
JAIRO EDUARDO WINCHE 
ALCIDES CABRERA 

Melhor T. 
1:15.608 
1:16.559 
1:19.292 
1:16.614 
1:19.811 
1:21.586 
1:22.202 
1:22.572 
1:24.176 
1:19.604 

V 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 

Do 1º 

4.228 
29.005 
31.364 
44.462 
46.361 
57.661 
1:06.611 
1 Volta 
1 Volta 

Espaço 

4.228 
24.777 
2.359 
13.098 
1.899 
11.300 
8.950 
1 Volta 
48.637 

Cidade 
PARANAGUÁ 
CURITIBA 
CURITIBA 
XAXIM 
MAFRA 
CURITIBA 
C RUZEI RO  D O  O EST E 
SÃ O  J O SÉ  D O S  P IN H A IS  
CURITIBA 
CAP. MIRANDA 

Patrocínio 
ARJTRANSPORTE / BELPARTS / GRINGAMX / MXCENTER 
BOROX TRASNPORTES / MUNDIFER 
FUNCIONAL AUTOMAÇÃO 
C A S T R O L / E X P R E S S O 2 9 / M O T O  A / N U T R A T A / K U M O N  X A X I M X A N X E R E / A C A D E M I A  F I T  T O T A L / P R E F E I T U R A  X A X I M / B E N D E R  S U S P E N S Õ E S / R E D R I V E / M A N G O N I  P R E P A R A Ç Õ E S / O N R A C E / M E C Â N I C A  B O R T O L A L Z A  
CENTRO ODONTOLOGICO FABIANO GRAHL - MAFRA SC 
SIMITERIO MOTOS 
PL MAX PARK 

WINCHE MOTOS 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

4.228 

velocidade Media  

54,093 

Tempo Melhor volta 

1:15.608 

Melhor Veloc. 

61,898 

Melhor Volta por.. 

388 - ALVARO CAMPOS 
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Chefe de cronometragem-Leonardardo Rosa 

Diretor de Prova-Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 
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Impresso: 11/08/2024 11:12:01 

Chefe de cronometragem-Leonardardo Rosa 

Diretor de Prova-Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

5ª Et. Sportbay PR / 7ª Paraguayo de VX 
VX 45 Especial  

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 10:52:23 

Contenda 1,300 Km 

11/08/2024 10:25 

5ª Et. Sportbay PR / 7ª Paraguayo de VX 
VX 45 Especial  

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 10:52:23 

Contenda 1,300 Km 

11/08/2024 10:25 



Volta 
7 
8 
9 

 

(36) MARCELO JOSE DE ALMEIDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(612) JAIRO EDUARDO WINCHE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(93) ALCIDES CABRERA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Tempo 
1:23.238 
1:22.310 
1:24.741 

1:23.231 
1:23.517 
1:23.392 
1:22.786 
1:22.629 
1:22.572 
1:22.934 
1:33.234 
1:27.092 

1:24.668 
1:24.176 
1:30.017 
1:32.442 
1:29.268 
1:30.515 
1:27.267 
1:30.111 

1:19.604 
1:22.049 
1:53.699 
1:22.120 
1:21.551 
2:13.961 
1:36.253 
1:28.873 

Diferença 
+1.036 
+0.108 
+2.539 

+0.659 
+0.945 
+0.820 
+0.214 
+0.057 

+0.362 
+10.662 
+4.520 

+0.492 

+5.841 
+8.266 
+5.092 
+6.339 
+3.091 
+5.935 

+2.445 
+34.095 
+2.516 
+1.947 
+54.357 
+16.649 
+9.269 

Hora do dia 
11:03:32.554 
11:04:54.864 
11:06:19.605 

10:55:10.399 
10:56:33.916 
10:57:57.308 
10:59:20.094 
11:00:42.723 
11:02:05.295 
11:03:28.229 
11:05:01.463 
11:06:28.555 

10:55:14.880 
10:56:39.056 
10:58:09.073 
10:59:41.515 
11:01:10.783 
11:02:41.298 
11:04:08.565 
11:05:38.676 

10:55:08.807 
10:56:30.856 
10:58:24.555 
10:59:46.675 
11:01:08.226 
11:03:22.187 
11:04:58.440 
11:06:27.313 

Volta Tempo Diferença Hora do dia Volta 

 

(388) ALVARO CAMPOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(14) MARCIO FERNANDO BOROX 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(857) CLAUDINEI CONZATTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(915) FABINHO REGINATTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(87) FABIANO GRAHL DE SOUZA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(611) JOÃO F W A PEDRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(175) EDER TELESKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Tempo 

1:18.649 
1:15.608 
1:15.789 
1:16.105 
1:16.414 
1:17.364 
1:20.942 
1:22.912 
1:23.704 

1:17.382 
1:16.559 
1:17.255 
1:17.792 
1:19.834 
1:18.926 
1:20.089 
1:18.815 
1:21.363 

1:19.292 
1:20.541 
1:19.685 
1:20.878 
1:22.019 
1:21.901 
1:24.566 
1:21.975 
1:19.692 

1:16.869 
1:17.298 
1:16.614 
1:17.954 
1:17.284 
1:18.434 
1:19.806 
1:45.097 
1:19.104 

1:19.811 
1:21.277 
1:20.707 
1:24.054 
1:25.197 
1:22.697 
1:23.477 
1:22.908 
1:22.908 

1:22.888 
1:23.466 
1:22.985 
1:21.697 
1:24.011 
1:22.450 
1:21.586 
1:21.716 
1:24.368 

1:22.202 
1:23.998 
1:27.590 
1:23.868 
1:22.437 
1:23.127 

Diferença 

+3.041 

+0.181 
+0.497 
+0.806 
+1.756 
+5.334 
+7.304 
+8.096 

+0.823 

+0.696 
+1.233 
+3.275 
+2.367 
+3.530 
+2.256 
+4.804 

+1.249 
+0.393 
+1.586 
+2.727 
+2.609 
+5.274 
+2.683 
+0.400 

+0.255 
+0.684 

+1.340 
+0.670 
+1.820 
+3.192 
+28.483 
+2.490 

+1.466 
+0.896 
+4.243 
+5.386 
+2.886 
+3.666 
+3.097 
+3.097 

+1.302 
+1.880 
+1.399 
+0.111 
+2.425 
+0.864 

+0.130 
+2.782 

+1.796 
+5.388 
+1.666 
+0.235 
+0.925 

Hora do dia 

10:54:53.106 
10:56:08.714 
10:57:24.503 
10:58:40.608 
10:59:57.022 
11:01:14.386 
11:02:35.328 
11:03:58.240 
11:05:21.944 

10:54:55.539 
10:56:12.098 
10:57:29.353 
10:58:47.145 
11:00:06.979 
11:01:25.905 
11:02:45.994 
11:04:04.809 
11:05:26.172 

10:54:59.692 
10:56:20.233 
10:57:39.918 
10:59:00.796 
11:00:22.815 
11:01:44.716 
11:03:09.282 
11:04:31.257 
11:05:50.949 

10:55:01.717 
10:56:19.015 
10:57:35.629 
10:58:53.583 
11:00:10.867 
11:01:29.301 
11:02:49.107 
11:04:34.204 
11:05:53.308 

10:55:03.181 
10:56:24.458 
10:57:45.165 
10:59:09.219 
11:00:34.416 
11:01:57.113 
11:03:20.590 
11:04:43.498 
11:06:06.406 

10:55:06.026 
10:56:29.492 
10:57:52.477 
10:59:14.174 
11:00:38.185 
11:02:00.635 
11:03:22.221 
11:04:43.937 
11:06:08.305 

10:55:08.296 
10:56:32.294 
10:57:59.884 
10:59:23.752 
11:00:46.189 
11:02:09.316 
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Chefe de cronometragem-Leonardardo Rosa 

Diretor de Prova-Lafayette Leandro 
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5ª Et. Sportbay PR / 7ª Paraguayo de VX 
VX 45 Especial  

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 10:52:23 

Contenda 1,300 Km 
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5ª Et. Sportbay PR / 7ª Paraguayo de VX 
VX 45 Especial  

Prova 
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